OF N9 258/2022/GP

WtfFEiri^
I DAESTANCU
turística de

Roque
Gabinete do Prefeito

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo

São Roque, 20 de abril de 2022.

Ref.: ReaMfrrnéntos N°^53. 54, 55. 57 e 58/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para, em 15

dias, responder devidamente os Requerimentos N°^ 53, 54, 55, 57 e 58/2022.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo, renovo

meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO Assinado de forma digitai por
ICCA UCMDim ICC nc MARCOS AUGUSTO iSSA HENRIQUESISSA ntNnlCjUbS ub DEARAUJ0;14495849859

ARAUJ0:14495849859 2022,04.2016:38:24-osw

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque

Terra do vinho, bonita por natureza!'

PRPPFITIIRA HA FSTÂNriA
turística DE SAO ROQUE

Rua Sào Paulo, n» 966 - Tatroâo CEP 18135-125